正本

社團法人新北市建築師公會  函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：陳靜玟

電話：02-89534420#126 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc126@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110年 3月 11日

發文字號：新北市建師字第 0246號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：詳如說明

主旨：本會擬投標內政部營建署公開招標 110 年度代辦「建築物耐震能力詳細

評估工作共同供應契約」廠商徵選，謹請貴會員若有意願參與本會之耐

震能力詳細評估人員，請於 110年 3月 25日前填寫下列資料寄(送)達到

本會，俾彙整後續辦，逾期視同棄權，請查照。

說明：
  一、旨揭評估團隊建築師需檢附以下資料；正本送達公會。

(一)建築物耐震能力詳細評估人員基本資料摘要表乙份。
(二)建築物實施耐震能力評估及補強講習會訓練之證明（需經內政部營

建署核備之講習會結訓證明）。
(三)領有建築師開業證書影本。
(四)110年會員證影本。
(五)建築物耐震能力詳細評估工作工作同意書。
(六)建築物耐震能力詳細評估工作工作切結書。

二、依規定每位成員僅能參加一個團隊(例如：台北市建築師公會或新北市建
築師公會或其他地方建築師公會僅能擇一參加)。

※三、另建築物耐震能力評估人員基本資料摘要表中「建築師事務所章及建築
師簽章」欄位請務必【簽名及蓋章】。

理事長

mailto:ntc126@ntcaa.org.tw